— 1—

粤交工〔2018〕1096 号

广东省交通运输厅关于表彰 2018 年中国技能
大赛——第十届全国交通运输行业职业技能
大赛城市轨道交通列车司机和行车值班员
技能竞赛广东省“铁科智控杯”
预赛优胜单位和个人的通报

各地级以上市交通运输局（委），各有关院校：

根据《广东省交通运输厅 广东省人力资源和社会保障厅 广

东省总工会 共青团广东省委员会关于举办2018 年中国技能大赛

——第十届全国交通运输行业职业技能大赛城市轨道交通列车司

机和行车值班员技能竞赛广东省“铁科智控杯”预赛的通知》（粤

 — 2—

交工函〔2018〕2139 号），第十届全国交通运输行业职业技能大

赛城市轨道交通列车司机和行车值班员技能竞赛广东省“铁科智

控杯”预赛已圆满结束，现将优胜单位和个人公布如下：

一、授予广州地铁集团有限公司等15个单位优秀组织奖。

二、授予广东省城市公共交通协会等6个单位贡献奖。

三、城市轨道交通列车司机职业技能竞赛项目

（一）李冲获得职业组个人项目一等奖，植冠飞等4人获得

职业组个人项目二等奖，程兴达等5人获得职业组个人项目三等

奖。

（二）广州市交通运输职业学校代表队获得学生组一等奖，

广东交通职业技术学院等2个代表队获得学生组二等奖，广州铁

路职业技术学院等3个代表队获得学生组三等奖。

四、城市轨道交通行车值班员职业技能竞赛项目

（一）区建铨获得职业组个人项目一等奖，屈跃华等4人获

得职业组个人项目二等奖，严家升等5人获得职业组个人项目三

等奖。

（二）广东交通职业技术学院代表队获得学生组一等奖，广

州市轻工技师学院等2个代表队获得学生组二等奖，广州铁路职

业技术学院等3个代表队获得学生组三等奖。

（三）广州铁路职业技术学院代表队获得行车值班员（信号）

学生组一等奖，广东交通职业技术学院等2个代表队获得行车值

班员（信号）学生组二等奖，广州市交通运输职业学校等3个代

表队获得行车值班员（信号）学生组三等奖。

为鼓励先进，经审核并符合条件的，省总工会将分别授予城

 — 3—

市轨道交通列车司机和行车值班员技能竞赛职业组总分第一名的

选手“广东省五一劳动奖章”；省人力资源和社会保障厅将授予职

业组每项竞赛总成绩前5名的选手“广东省技术能手”称号；共

青团广东省委员会将授予职业组每项竞赛总成绩前3名且年龄在

35岁及以下的选手“广东青年岗位能手”称号，省交通运输厅将

授予职业组每项竞赛前10名的选手“广东省交通技术能手”称号。

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥示

范带头作用，做好技能技艺传帮带。全省交通运输系统广大从业

人员要以受表彰的集体和个人为榜样，爱岗敬业、潜心钻研、勤

学苦练，不断提高业务素质和技能水平，成为行家里手，以岗位

技能的提升促进交通运输行业转型升级，为推进我省交通运输行

业又好又快发展、满足人民美好生活需要做出更大的贡献。

附件：第十届全国交通运输行业职业技能大赛城市轨道交通

列车司机和行车值班员技能竞赛广东省“铁科智控
杯”预赛优胜单位及个人名单

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 11月 8日

 — 4—

公开方式：主动公开

抄送：省人力资源和社会保障厅，省总工会，共青团广东

省委员会，省城市公共交通协会，广州地铁集团有

限公司，广东交通职业技术学院，广州市轻工技师

学院，广州铁科智控有限公司，深圳市地铁集团有

限公司，东莞市轨道交通有限公司，佛山市铁路投

资建设集团有限公司。

广东省交通运输厅办公室         2018 年 11月 8日印发

		2018-11-08T17:05:24+0800
	张军